
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า1/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 น้ำยาล้างตา

จำนวน2 ขวด
        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        40.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         40.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

ครีมทาบรรเทาปวดกล้ามเนื้อ
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

สำลี
จำนวน1 ม้วน

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า2/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พลาสเตอร์ปิดแผล
จำนวน2 กล่อง

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

เทปใสปิดแผล
จำนวน1 กล่อง

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

น้ำเกลือขวดเล็ก
จำนวน2 ขวด

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        35.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

แอลกอฮอล์
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018154 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า3/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

  2 รองเท้านิรภัย #2010พื้นU-BR#9
(802010UZZZ-BR-090) หนัง Nubuck
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,500.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568

รองเท้านิรภัย #2010พื้นU-BR#10
(802010UZZZ-BR-100) หนัง Nubuck
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,500.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568

รองเท้านิรภัย #2012พื้นPU-BL#8
(802012UZZZ-BL-080) หนังเรียบ
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,500.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568

รองเท้านิรภัย #9516พื้นPU-BL#11
(809516UZZZ-BL-110)
จำนวน1 คู่

       980.00          980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       980.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        980.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568

รองเท้านิรภัย #2010พื้นU-BR#7
(802010UZZZ-BR-070) หนัง Nubuck
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,500.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า4/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัย #9516พื้นPU-BL#8
(809516UZZZ-BL-080)
จำนวน1 คู่

       980.00          980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       980.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        980.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568

รองเท้านิรภัย #0285พื้นPU-BL#11
(800285UZZZ-BL-110)

-รับประกันคุณภาพสินค้า
อันเนื่องมาจากการผลิต ภายใน 6 เดือน
-รับเปลี่ยนไซด์รองเท้าภายใน 1 เดือน
นับจากวันที่หน้า Invoice โดยไม่ผ่านการใช้งาน
กล่องห้ามขีดเขียน
-รองเท้านิรภัย-บุรุษ เบอร์เล็ก 3 และเบอร์ใหญ่ 11,12,13
ไม่รับคืนเปลี่ยนเบอร์และข้ามรุ่น ทุกกรณี
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,500.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018155 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          662.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,122.20 บาท

  3 HP INK955XL BLACK
L0S72AA
จำนวน4 อัน

     5,920.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018156 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า5/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK955XL CYAN
L0S63AA
จำนวน2 อัน

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018156 /
1 ก.ค. 2568

HP INK955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน2 อัน

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018156 /
1 ก.ค. 2568

HP INK955XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018156 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          918.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,038.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า6/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 พรมเช็ดเท้าใยมะพร้าว ปิดขอบรอบ

ขนาด 40x70x7 ซม.

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า
จำนวน10 ผืน

     4,600.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       460.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018157 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท

  5 ดอกต๊าปเกลียว (1 กล่อง 3 ดอก)
-ใช้กับน๊อต 5/16 " BSW/NC เกลียว 18
-เกลียวหุน 5/16"-18
-ใช้ได้กับทั้ง BSW และ NC
-ใช้กับดอกสว่านขนาด 6.6 mm ตารางเกลียวต๊าป
และดอกส่วานที่ใช้
-ความยาวทั้งดอก 70 mm.
จำนวน1 กล่อง

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       350.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018158 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า7/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           24.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          374.50 บาท

  6 จานทรายซ้อนหลังแข็ง (3M)
ขนาด 4" #251A
- กล่องละ 10 ใบ
จำนวน1 กล่อง

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     1,100.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018159 /
1 ก.ค. 2568

ดอกสว่านเจาะเหล็ก สแตนเลส
ขนาด 3 มม. ยาว 60 มม.
- กล่องละ 10 ดอก
จำนวน1 กล่อง

       465.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       465.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        465.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018159 /
1 ก.ค. 2568

ดอกสว่านเจาะเหล็ก สแตนเลส
ขนาด 2.5 มม. ยาว 60 มม.
-กล่องละ 10 ดอก
จำนวน1 กล่อง

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       395.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        395.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018159 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          137.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,097.20 บาท

  7 สายลม-แก๊สคู่ ขนาด 1/4"
ความยาว 50 เมตร พร้อมหัวต่อ
จำนวน1 เส้น

     4,490.00        4,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018161 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า8/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เกียงด้ามไม้
จำนวน12 อัน

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018161 /
1 ก.ค. 2568

ถุงมือหนังสำหรับเชื่อม
จำนวน10 คู่

       750.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018161 /
1 ก.ค. 2568

ลวดชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1.6 mm. 1 กิโลกรัม

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ม้วน

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018161 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          442.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,762.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า9/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ชุดน็อตใช้สำหรับ BUTTERFLY VALVE

ขนาดตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน50 ชุด

     2,750.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018162 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          192.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,942.50 บาท

  9 ยางโอริง ขนาด 86-87*4 MM. NBR 70
จำนวน36 ชิ้น

     1,800.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018163 /
1 ก.ค. 2568

ยางโอริง ขนาด 70*2 MM. NBR 70
จำนวน36 ชิ้น

     1,332.00           37.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         37.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018163 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า10/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยางโอริง ขนาด 34*4 MM. NBR 70

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน36 ชิ้น

     1,080.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018163 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,212.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          294.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,506.84 บาท

 10 เพลาขาว SS400
ความโต 1"3/4*6 เมตร
SS400 KK ขัดผิว OD 44.4 มม.
จำนวน1 เส้น

     4,990.00        4,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,990.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018164 /
1 ก.ค. 2568

น็อตหัวจมเทเปอร์
M 4 x 0.6 ยาว 15 mm. เกลียวตลอด

(ประเทศไทย)

จำนวน20 ตัว

       100.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018164 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า11/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          356.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,446.30 บาท

 11 หน้าแปลน ขนาด 3 นิ้ว PN
10 รูหน้าแปลน 8 รู (ขนาดตามตัวอย่าง)

จำนวน6 ตัว

    11,700.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018165 /
1 ก.ค. 2568

ท่อขนาด 3"
API SS400 SCH40 ชนิดไม่มีตะเข็ม
จำนวน1 เส้น

     3,890.00        3,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,890.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,890.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018165 /
1 ก.ค. 2568

สลักนัต+ตัวเมีย
SUS304 ขนาด 4หุน ยาว 2 1/2"
( 5 โหล )

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ชุด

     3,900.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018165 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       19,490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,364.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,854.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า12/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 หน้าแปลน ขนาด 2 1/2 นิ้ว

PN 10 รูหน้าแปลน 4 รู (ตามตัวอย่าง)

จำนวน4 ตัว

     7,800.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018166 /
1 ก.ค. 2568

หน้าแปลนแผ่นบอด (ไม่มีรูกลาง)
PN 10 รูหน้าแปลน 4 รู

(ประเทศไทย)
จำนวน4 ตัว

     7,800.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018166 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       15,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,092.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,692.00 บาท

 13 กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง) ตรา Cellox
จำนวน180 กล่อง

     5,760.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018167 /
1 ก.ค. 2568

กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตรา Cellox
จำนวน600 ม้วน

     5,400.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018167 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า13/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สบู่ล้างมือ ตรา Imperial Leather
ขนาด 75 กรัม
จำนวน864 ก้อน

     9,504.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018167 /
1 ก.ค. 2568

สบู่อาบน้ำ ตรา Lux 70 กรัม
จำนวน1,440 ก้อน

    17,280.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018167 /
1 ก.ค. 2568

แผ่นขัดภาชนะ ตรา 3M
จำนวน80 แผ่น

       960.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018167 /
1 ก.ค. 2568

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"

(ประเทศไทย)
จำนวน60 กิโลกรัม

     3,120.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018167 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       42,024.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,941.68 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,965.68 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า14/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 เชือกใยยักษ์ ขนาด 50 มม. ยาว 200 เมตร

(ประเทศไทย)

จำนวน1 ม้วน

    40,150.00       40,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    40,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     40,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018168 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       40,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,810.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,960.50 บาท

 15 หัวฉีดดับเพลิงแบบด้ามปืน
พร้อมสวมเร็วตัวเมีย ขนาด 2.5 นิ้ว
ตราอักษร Protek รุ่น 366 AP
และข้อต่อสวมเร็วหางปลา ขนาด 3 นิ้ว
(ทองเหลือง)

ผลิตในประเทศไทยและใต้หวัน
จำนวน1 อัน

    27,900.00       27,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    27,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     27,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018169 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า15/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       27,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,953.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,853.00 บาท

 16 กาน้ำมันหล่อลื่น ขนาด 50 ML
ตราอักษร PUMPKIN
จำนวน3 ชิ้น

       720.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018170 /
1 ก.ค. 2568

กาฉีดน้ำมันโซล่า
ตราอักษร Solo

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ชิ้น

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018170 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           85.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,305.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า16/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 เซฟตี้ วาล์ว (safety valve)

ตราอักษร Goetze Series 810
Article : 810sGK-15-BSP-Tm/-15/-FKM
safety valve, brass
TUV CE type tested
atmospheric discharge
cylindrical type
spring housing not gastight
for gaseous media
with twist type lifting mechanism
valve dimension DN15
inlet male thread BSP-T
inlet dimension: DN15-1/2"
Seal FKM
pressure set at 8 bar

(ผลิตในประเทศเยอรมณี)
จำนวน6 ชิ้น

    69,000.00       11,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018171 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       69,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,830.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       73,830.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า17/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 ยอยเหล็ก Coupling คัปปลิ้ง Spider viking

แบบดุมตรง ขนาด 65 MM

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ชุด

     6,400.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018172 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          448.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,848.00 บาท

 19 สวิตซ์รอกสำหรับเครน 2 ปุ่ม
ยี่ห้อ HARDWORK 2 ปุ่ม 1 สปีด รุ่น HOB81 250V 5A
สายไฟกลมมีสลิง 1 ข้าง 3CORE* 1.25 SQMM ยาว 6 เ

มตร
จำนวน4 ชุด

     7,000.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018173 /
1 ก.ค. 2568

สวิตซ์รอกสำหรับเครน 6 ปุ่ม Emergency
ยี่ห้อ HARDWORK 6 ปุ่ม 1 สปีด
มี Emergency รุ่น HOB84-B
สายไฟกลมมีสลิง 1 ข้าง 8CORE*1.25 SQMM ยาว 6 เ

มตร

ผลิตในประเทศใต้หวัน
จำนวน2 ชุด

    12,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018173 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า18/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       19,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,330.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,330.00 บาท

 20 Globe valve Dn50 Pn16 ตราอักษร ARI

ผลิตในประเทศเยอรมนี
จำนวน1 ตัว

    18,500.00       18,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018174 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       18,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,295.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,795.00 บาท

 21 Power Relay 12V ตราอักษร Yanmar
จำนวน1 ตัว

    11,500.00       11,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018175 /
1 ก.ค. 2568

แบตเตอรี่ 12V 90Ah SVX150R

ผลิตในประเทศไทยและญี่ปุ่น
จำนวน2 ตัว

    12,800.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018175 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า19/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,701.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,001.00 บาท

 22 กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard
รหัส FF 5052
จำนวน2 ลูก

       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018176 /
1 ก.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard
รหัส FF 5327

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ลูก

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018176 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท

 23 ชุดคอนโทรลรีโมทดิจิตอลแป้นรีโมท
พร้อมสาย Central air

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชุด

     3,200.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018177 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า20/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          224.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,424.00 บาท

 24 สเก็น ขนาด 1.5 นิ้ว ASP-365-50
ชุบกัลวาไนท์
จำนวน4 ตัว

    14,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018178 /
1 ก.ค. 2568

โซ่สมอเรือ (Anchor Chain)
Ung 36 mm. Grade  2 27.5 m.

ผลิตในประเทศญี่ปุ่นและจีน
จำนวน1 เส้น

    67,500.00       67,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    67,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     67,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018178 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       81,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,705.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       87,205.00 บาท

 25 ตู้ไฟกันน้ำมีหลังคา
(กว้าง 35 cm x สูง 52 cm x ลึก 17 cm)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตู้

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018179 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า21/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 26 ซีเมนต์เหล็ก มหาอุด ตามรูปตัวอย่าง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018180 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า          500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           35.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          535.00 บาท

 27 โอริง ขนาดตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 วง

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018181 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า          360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           25.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          385.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า22/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 ที่เจาะกระดาษ ตรา AROMA No.540

จำนวน5 อัน
       725.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@       145.00  บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@        145.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018182 /
1 ก.ค. 2568

แฟ้มหนีบ F4 ตราช้าง รุ่น 590PF
จำนวน12 แฟ้ม

       624.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018182 /
1 ก.ค. 2568

ลวดเย็บกระดาษ NO.B8-IM ตรา MAX
จำนวน120 กล่อง

     1,800.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018182 /
1 ก.ค. 2568

ลวดเสียบกระดาษ ตรา Horse
จำนวน150 กล่อง

     1,185.00            7.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         7.90  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          7.90  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018182 /
1 ก.ค. 2568

สมุดปกแข็ง เบอร์ 3 ขนาด 25X35 ซม.
ตราวีนัส ( 70 แผ่น 60 แกรม )
จำนวน12 เล่ม

       624.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018182 /
1 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า23/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สมุดปกอ่อน (60 แผ่น 60 แกรม)

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไ
ทย)
(รายการที่ 2-6 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน24 เล่ม

       240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018182 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,198.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          363.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,561.86 บาท

 29 EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน10 แกลลอน

    15,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า24/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน10 แกลลอน

     4,400.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน3 แกลลอน

     1,620.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

SEATERDRE 12 T RED
จำนวน8 แกลลอน

    14,400.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน10 แกลลอน

     6,800.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS 613 (GREY)
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า25/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS 514 (GREEN)
จำนวน3 แกลลอน

     3,840.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS 651 (WHITE)
จำนวน9 แกลลอน

    11,520.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS 650 (BLACK)

จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

EVA MARINE EXTERIOR CS 651 (WHITE)
จำนวน12 แกลลอน

     5,280.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

EVA MARINE EXTERIOR CS 726 (ORANGE)
จำนวน3 แกลลอน

     1,470.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า26/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UMEGUARD SX CS-611 (GREY)
จำนวน11 แกลลอน

     7,040.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน8 แกลลอน

     3,600.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

EPILLER TOPCOAT C-210
จำนวน1 ถัง

     3,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

THINNER CMP 11
จำนวน2 แกลลอน

       650.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

THINNER CMP 21
จำนวน6 แกลลอน

     1,638.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า27/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 31
จำนวน9 แกลลอน

     2,952.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

THINNER CMP 41
จำนวน5 แกลลอน

     1,730.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

THINNER CMP 51
จำนวน1 แกลลอน

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568

EPILLER THINNER

หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอ ชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68059503880
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใช้สำหรับเรือจูง 3

จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018183 /
3 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า28/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       98,905.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,923.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      105,828.35 บาท

 30 น้ำกลั่นบริสุทธิ์ 20 ลิตร (พร้อมถัง)

(ประเทศไทย)
จำนวน15 ถัง

     6,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018184 /
1 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 31 บล็อกไฟฟ้าไร้สาย OSUKA รุ่น OSID831-M1
MidTorqueMaster แรงบิดสูงถึง 620 นิวตัน,
อุปกรณ์ภายในกล่อง
-ตัวเครื่องปล็อกไฟฟ้าไร้สาย x1ตัว
-แบตเตอรี่ 20v 4.0Ah Osuka = 1 ก้อน
-แท่นชาร์ต Osuka = 1 อัน

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

     4,690.00        4,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018185 /
2 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า29/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,690.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          328.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,018.30 บาท

 32 หลอดไฟ LED T8 ขนาด 20 W (36W)
ขั้วเขียว แสงขาว 6500K
ตราอักษรฟิลลิปส์

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน20 หลอด

     2,560.00          128.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       128.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        128.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018186 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          179.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,739.20 บาท

 33 Pin and Bush Coupling FCL160
(6นิ้ว) Winner
จำนวน7 ตัว

    15,610.00        2,230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,230.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018187 /
2 ก.ค. 2568

Pin and Bush Coupling FCL125
(5นิ้ว) Winner
จำนวน5 ตัว

    10,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018187 /
2 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า30/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Pin and Bush Coupling FCL100
(4นิ้ว) Winner
จำนวน3 ตัว

     5,340.00        1,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,780.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018187 /
2 ก.ค. 2568

น๊อตสลักยอยพร้อมยางดำ
น๊อต M12*64+ลูกยาง (F3)

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน100 ตัว

    19,700.00          197.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       197.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        197.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018187 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       50,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,545.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,195.50 บาท

 34 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE
ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ขวด

    10,500.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018188 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          735.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,235.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า31/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 35 ชุดลูกบล็อก 4 หุน เบอร์ 8-32

พร้อมด้ามต่อ
จำนวน1 ชุด

     5,000.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     5,000.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      5,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018189 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 36 ประแจแหวนปากตาย
เบอร์ 6-32 เกรด CR-V แท้
จำนวน1 ชุด

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018190 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 37 แบตเตอรี่ ลิเธียม Dracell lithium
123/CR 17345 /3V
จำนวน10 ก้อน

     3,900.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       390.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018191 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          273.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,173.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า32/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 สายส่งน้ำดับเพลิงผ้าใบหนา 2 ชั้น

ยี่ห้อ PRIMA  ขนาด 3 นิ้ว ยาว 30 เมตร สีขาว
จำนวน2 เส้น

    13,000.00        6,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     6,500.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      6,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018192 /
2 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          910.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,910.00 บาท

 39 ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง Fleetguard
FF5479/4080720

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน4 ลูก

     2,360.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018193 /
4 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          165.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,525.20 บาท

 40 ตลับลูกปืน SKF 6207-2Z
จำนวน1 ตลับ

       480.00          480.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       480.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018194 /
4 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า33/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตลับลูกปืน SKF 6308-2Z
จำนวน1 ตลับ

       800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018194 /
4 ก.ค. 2568

ซีลคอเพลา(ขนาดตามตัวอย่าง)
จำนวน6 อัน

     1,740.00          290.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018194 /
4 ก.ค. 2568

Motor Cleansing (1GL-3.75 ลิตร)

ผลิตภันฑ์จากประเทศ THAI
จำนวน1 แกลลอน

     1,685.00        1,685.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,685.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,685.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018194 /
4 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,705.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          329.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,034.35 บาท

 41 ลูกปืน SKF 6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,527.00          509.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       509.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        509.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018195 /
4 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า34/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น็อต สตัส (SUS 304) ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน24 ชุด

     7,416.00          309.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       309.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        309.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018195 /
4 ก.ค. 2568

ปะเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน
ขนาด2 1/2หุน ยาว 3 เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     1,730.00        1,730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,730.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,730.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018195 /
4 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,673.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          747.11 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,420.11 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า35/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 สเกลตัวยูแบบมีน็อตล็อค

(CHAIN SHACKLE, WITH BOLT PIN)
- ขนาด 1-1/4" (32 มม.) W.L.L.12T
- ชุบสังกะสี
- มีมาตรฐานรับรองผลิต
- เจาะรูที่ตัวน็อตสำหรับร้อยปริ้น
(ระยะเจาะรู และขนาดตามตัวอย่าง)

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน50 ตัว

    48,000.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       960.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        960.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018196 /
4 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       48,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,360.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       51,360.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า36/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 43 หม้อแปลงแรงดัน 380V เป็น 220V

ESTEL TR3345
Primary : 380V 50Hz
Secondary : 220V
Output power 250VA

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ตัว

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     1,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      1,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018197 /
7 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          231.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,531.00 บาท

 44 กุญแจกลเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 32 มม.
- เหมาะสำหรับงานใต้แนวน้ำ
- ผ่านการรับรองมาตรฐานสากล

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน15 ตัว

    65,700.00        4,380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,380.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018198 /
7 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า37/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       65,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,599.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,299.00 บาท

 45 ยาแก้ปวด
จำนวน3 กระปุก

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน6 ขวด

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน6 ขวด

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

ยาลดกรดในกระเพาะอาหาร
จำนวน5 ขวด

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

ยาล้างตา
จำนวน6 ขวด

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า38/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

พล๊าสเตอร์ปิดแผล
จำนวน3 กล่อง

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

ยาแก้ไอ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

ยาทาแก้ปวดกล้ามเนื้อ
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018199 /
7 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          175.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,675.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า39/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 46 แบตเตอรี่ชนิดเติมน้ำกลั่น 12V. N200 Ah

ตราอักษร 3K

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ลูก

    15,180.00        7,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018200 /
14 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       15,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,062.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,242.60 บาท

 47 ก้อนดับกลิ่น ATM ROSE 70 กรัม
จำนวน120 ก้อน

     1,440.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง CLAX
25 กิโลกรัม / 1 กล่อง
จำนวน5 หีบ

    13,000.00        2,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

ถุงใส่ขยะดำ ขนาด 36" x 45"
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,050.00           41.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        41.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         41.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า40/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างจานชนิดถุง ซันไลด์เลมอน
เทอร์โบ 550 มล.
จำนวน96 ถุง

     3,648.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลอน
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน36 แกลลอน

     5,580.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       155.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

ผงซักฟอกล้างพื้น เอ็ม ซี ดี 20 กก.
จำนวน6 หีบ

     4,734.00          789.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       789.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        789.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

น้ำยากัดสนิม WD-40
จำนวน40 กระป๋อง

     6,400.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       160.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

สบู่อาบน้ำ Lux Camellia White 70 กรัม
จำนวน432 ก้อน

     4,104.00            9.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

กระดาษชำระ ตราอักษร Cellox (ชนิดกล่อง)
จำนวน108 กล่อง

     3,456.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า41/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้าปิดจมูก (หน้ากากอนามัย NURSE)
จำนวน500 ชิ้น

     1,750.00            3.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         3.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          3.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

เศษผ้า ชนิดบาง
จำนวน325 กิโลกรัม

     7,312.50           22.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        22.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         22.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

สเปรย์ฆ่าแมลง Baygon เขียว 600 มล.
จำนวน60 กระป๋อง

     5,550.00           92.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        92.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         92.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

แปรงขัดพื้น ตราสมอ พร้อมด้าม
จำนวน12 อัน

     1,140.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

แปรงขัดห้องน้ำ ตราสมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน24 อัน

       912.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

ถุงมือผ้าชนิดหนา (สีเทา)
จำนวน360 คู่

     1,800.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า42/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษชำระ ตราอักษร Cellox (ชนิดม้วน)
จำนวน240 ม้วน

     2,160.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

ไม้กวาดทางมะพร้าว แบบมีด้ามจับ
จำนวน12 กำ

       648.00           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         54.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

ไม้กวาดดอกหญ้า
จำนวน12 อัน

       504.00           42.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         42.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล. กลิ่นลาเวนเดอร์
จำนวน60 กระป๋อง

     2,700.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018201 /
15 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       68,888.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,822.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       73,710.70 บาท

 48 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า43/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

พลาสเตอร์ยาปิดแผล ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า44/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 กล่อง

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 กล่อง

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018202 /
18 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 49 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า45/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

พลาสเตอร์ยาปิดแผล ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018203 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า46/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 50 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า47/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

พลาสเตอร์ยาปิดแผล ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018204 /
18 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า48/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 51 เศษผ้าเย็บวน 10 นิ้ว

- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน400 กิโลกรัม

     8,200.00           20.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        20.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         20.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018205 /
18 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          574.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,774.00 บาท

 52 ผงซักฟอก (ห่อ) ตรา บรีสเพาเวอร ์110 กรัม
(ลังละ 72 ห่อ)
จำนวน720 ห่อ

     5,760.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018206 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า49/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นขัดภาชนะ(สก๊อตไบรต์)
แผ่นใยขัดฟองน้ำ

(ประเทศไทย)
จำนวน80 แผ่น

       960.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018206 /
18 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          470.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,190.40 บาท

 53 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว

จำนวน50,000 ลิตร

 1,750,000.00           29.32 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.32  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.32  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018207 /
21 ก.ค. 2568

ค่าขนส่ง
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68059446395
เลขที่สัญญา 680714362924
จำนวน50,000 ลิตร

     4,000.00            0.07 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.07  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.07  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018207 /
21 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า50/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,469,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      102,865.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,572,365.00 บาท

 54 Automatic voltage regulator (AVR)
รุ่น D350 ตราอักษร Leroy-somer

ผลิตในประเทศฝรั่งเศส
จำนวน2 ตัว

    93,240.00       46,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    46,620.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     46,620.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018208 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       93,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,526.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,766.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า51/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 รีเลย์

D24VDC Standard Plug-in Relay 24VDC P/N
24VDC
ตราอักษร MORS SMITT

ผลิตในประเทศเนเธอร์แลนด์

จำนวน10 ชิ้น

    82,500.00        8,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     8,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      8,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018209 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       82,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,775.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       88,275.00 บาท

 56 ช้อนสแตนเลส ตราหัวม้าลาย ZEBRA
4.2x13 ซม.
จำนวน3 กล่อง

       252.00           84.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        84.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         84.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018210 /
21 ก.ค. 2568

ช้อนส้อม ตราหัวม้าลาย รุ่น คลาสสิค
II (Classic II)
จำนวน4 กล่อง

     2,420.00          605.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       605.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        605.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018210 /
21 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า52/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ช้อนกาแฟ ตราหัวม้าลาย ZEBRA

(ประเทศไทย)
จำนวน3 กล่อง

       375.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        125.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018210 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,047.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          213.29 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,260.29 บาท

 57 MAINTENANCE-FREE SEALED LEAD-ACID
BATTER
BATTERY SEALED LEAD-ACID ตราอักษร LEOCH
รุ่น DJM12-100
- เป็นแบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V100Ah
- มีมาตรฐาน CE รับรอง

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน14 หม้อ

    80,500.00        5,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018211 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       80,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,635.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       86,135.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า53/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 BROTHER TONER BLACK

TN-3428

"เรือสันดอน 7"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 กล่อง

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018212 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          273.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,173.00 บาท

 59 ยาแก้ปวด
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า54/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568

ยาแดงใส่แผลขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018213 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,996.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          279.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,275.72 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า55/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 60 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่

จำนวน4 ขวด
       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        55.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         55.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน4 ขวด

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

อะลัมมิลล์
จำนวน4 ขวด

       320.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาแก้ปวด
จำนวน4 กระปุก

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาแก้แพ้
จำนวน4 ขวด

        60.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน4 ขวด

       180.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า56/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน4 ขวด

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาใส่แผล
จำนวน4 ขวด

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

เทนโซพล๊าส
จำนวน4 กล่อง

       320.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

เคาเตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน4 หลอด

       620.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

สำลี
จำนวน4 ม้วน

       280.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า57/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน4 ขวด

       360.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาแดงใส่แผล
จำนวน4 ขวด

        40.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน4 แผง

        88.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

ยาหยอดตา
จำนวน4 ขวด

       180.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018214 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,888.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          272.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,160.16 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า58/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 61 หม้ออบลมร้อน

ยี่ห้อ SMARTHOME ขนาด 12 ลิตร MV-009

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ใบ

     1,778.00          889.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       889.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        889.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018215 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,778.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          124.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,902.46 บาท

 62 เชือกลอยน้ำ ขนาด 8 มิลลิเมตร
ความยาว 100 เมตร
จำนวน1 เส้น

     3,950.00        3,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018216 /
21 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          276.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,226.50 บาท

 63 เครื่องกรองอากาศสำหรับห้องพักอาศัย
ขนาด 15 ตรม. พร้อมติดตั้ง จำนวน 26 เครื่อง
ของเรือสันดอน9
จำนวน26 เครื่อง

   104,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018217 /
18 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า59/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องกรองอากาศสำหรับห้องพักอาศัย
ขนาด 15 ตรม. จำนวน 26 เครื่อง
ของเรือสันดอน 8
จำนวน26 เครื่อง

   104,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018217 /
18 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า      208,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,560.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      222,560.00 บาท

 64 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน8 แกลลอน

    12,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

BANNOH 1500
จำนวน8 แกลลอน

     5,264.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       658.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

BANNOH 1500 RZ
จำนวน8 แกลลอน

     5,880.00      182,117.21 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       735.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        735.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า60/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATENDER 12T RED
จำนวน9 แกลลอน

    16,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน7 แกลลอน

     4,760.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน7 แกลลอน

     8,960.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน7 แกลลอน

     8,960.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า61/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

EVAMARINE EXTERIOR CS-650 BLACK
จำนวน6 แกลลอน

     2,640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-11
จำนวน4 แกลลอน

     1,300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-21
จำนวน2 แกลลอน

       546.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-31
จำนวน6 แกลลอน

     1,968.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า62/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41
จำนวน5 แกลลอน

     1,730.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-51
จำนวน2 แกลลอน

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน8 แกลลอน

    12,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

BANNOH 1500
จำนวน8 แกลลอน

     5,264.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       658.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

BANNOH 1500 RZ
จำนวน9 แกลลอน

     6,615.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       735.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        735.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า63/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATENDER 12T RED
จำนวน8 แกลลอน

    14,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน8 แกลลอน

     5,440.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน9 แกลลอน

    11,520.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า64/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-11
จำนวน4 แกลลอน

     1,300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-31
จำนวน6 แกลลอน

     1,968.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-41
จำนวน5 แกลลอน

     1,730.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-51
จำนวน2 แกลลอน

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน3 แกลลอน

     4,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า65/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน10 แกลลอน

     4,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน3 แกลลอน

     3,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

THINNER CMP-31
จำนวน5 แกลลอน

     1,640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า66/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-41
หมายเหตุ :
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอ ชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68059454808
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. รายการที่ 1 - 15 ส่งมอบ ณ เรือน้ำมัน 2
    รายการที่ 16 - 27 ส่งมอบ ณ เรือโรงงาน 1
    รายการที่ 28 - 33 ส่งมอบ ณ โป๊ะลูกที่ 1

จำนวน3 แกลลอน

     1,038.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018218 /
23 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า      170,203.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,914.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      182,117.21 บาท

 65 ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดใหญ่)
จำนวน4 ขวด

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

เคาน์เตอร์เพน (หลอดใหญ่)
จำนวน2 หลอด

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า67/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

อะลัมมิลล์
จำนวน3 ขวด

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

สำลี
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า68/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

น้ำเกลือ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

ผ้าพันแผล
จำนวน4 ม้วน

        48.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        12.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน3 แผง

        45.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

ยาแก้ปวด (ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018219 /
24 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,998.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          139.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,137.86 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า69/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 ปลั๊กตัวเมียกลาง กลางทาง IP67

- ตราอักษร MENNEKES 14225
- 3P+N+E 125A 400V 50-60 HZ
- สีแดง ชนิดกันน้ำ (IP67)
- มาตรฐาน CEE

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

     8,658.00        8,658.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,658.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018220 /
24 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,658.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          606.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,264.06 บาท

 67 สวิตซ์ทางเดียว WEG 5001K
จำนวน3 ตัว

       225.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        75.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018221 /
24 ก.ค. 2568

เต้ารับคู่ ขากลมแบบมีกราวด์ WEG 15929
จำนวน6 ตัว

     1,980.00          330.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       330.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        330.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018221 /
24 ก.ค. 2568

ฝาพลาสติก 3 ช่อง (สีขาว) WEG6803WH
จำนวน6 อัน

       306.00           51.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        51.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         51.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018221 /
24 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า70/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟ VCT 3x2.5

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน30 เมตร

     6,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018221 /
24 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,511.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          595.77 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,106.77 บาท

 68 L0S72AA HP INK955XL BLACK
จำนวน3 ตลับ

     4,440.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568

L0S63AA HP INK955XL CYAN
จำนวน3 ตลับ

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568

L0S66AA HP INK955XL MAGENTA
จำนวน3 ตลับ

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า71/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
L0S69AA HP INK955XL YELLOW
จำนวน3 ตลับ

     3,600.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568

3JA84AA HP 965XL INK BLACK
จำนวน3 ตลับ

     4,470.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568

3JA81AA HP 965XL INK CYAN
จำนวน3 ตลับ

     3,300.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568

3JA82AA HP 965XL INK MAGENTA
จำนวน3 ตลับ

     3,300.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568

3JA83AA HP 965XL INK YELLOW

"พัสดุและจัดซื้อ"
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 ตลับ

     3,300.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018222 /
24 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า72/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       29,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,072.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,682.70 บาท

 69 TN-3428 BROTHER TONER BLACK TN-3428
จำนวน2 กล่อง

     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018223 /
24 ก.ค. 2568

DR-3455 BROTHER DRUM DR-3455
จำนวน1 กล่อง

     4,740.00        4,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018223 /
24 ก.ค. 2568

PG-810 CANON INK BLACK PG-810
จำนวน3 ตลับ

     2,100.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018223 /
24 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          751.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,491.80 บาท

 70 ท่อพร้อมอ๊อกซิเย่น ขนาด 6 คิว

จำนวน6 ท่อ

    21,780.00        3,630.00 เฉพาะเจาะจง เกรียงศักดิ์อ๊อกซิเย่น
@     3,630.00  บาท

เกรียงศักดิ์อ๊อกซิเย่น
@      3,630.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018224 /
24 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า73/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       21,780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,524.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,304.60 บาท

 71 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
จำนวน10,000 ลิตร

   350,000.00           29.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.35  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.35  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018225 /
25 ก.ค. 2568

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68079096256
เลขที่สัญญา 680714483379

จำนวน10,000 ลิตร

       800.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018225 /
25 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า      294,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,601.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      314,901.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า74/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 72 โอริง รูใน 110 มม. หนา 8 มม.MAT : NBR70

(CNC)

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตัว

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018226 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          217.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,317.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า75/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 73 เสาอากาศ DIAMOND BC-100S

มีรายละเอียดดังนี้
- ความถี่ : สามารถใช้ส่งสัญญาณ 115 - 174 MHz
- ชนิด : คลื่น 5/8 พร้อมระนาบกราด์ (GP)
- ความยาว : 1.7 ม. น้ำหนัก 980 กรัม
- อัตราขยาย : 3.4 dBi กำลังไฟ 100 W อิมพีแดนซ์ 50 โ

อห์ม
- VSWR : น้อยกว่า 1.5 : 1 ต้านทานลม สูงสุด 160 กม /

ซม
- ขั้วต่อ : S0239 (UHF ตัวเมีย) ท่อไฟเบอร์กลาสเสริมแร

ง
- รวมไดอะแกรมขนาดเส้น
- สายนำสัญญาณเสาอากาศ VHF RG58 (ยาว 10 เมตร

)
(นำเข้าจากประเทศญี่ปุ่น ฐานผลิตไต้หวัน ไม่มีผลิตในป

ระเทศไทย)
จำนวน15 ต้น

    68,250.00        4,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018227 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       68,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,777.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       73,027.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า76/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 74 ถุงมือผ้าฝ้าย อย่างดีขอบเหลือง

(ประเทศไทย)
จำนวน150 โหล

     8,100.00           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         54.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018228 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          567.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,667.00 บาท

 75 แปรงขัดพื้น ตราสมอ พร้อมด้าม
จำนวน48 อัน

     4,464.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018229 /
29 ก.ค. 2568

แปรงทาสี ขนาด 2" ตรานกนางแอ่น (อังกฤษ)
จำนวน60 อัน

     5,700.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018229 /
29 ก.ค. 2568

ผงซักฟอกล้างพื้น เอ็ม ซี ดี 20 กก.
จำนวน10 หีบ

     7,780.00          778.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       778.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        778.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018229 /
29 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า77/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้กวาดดอกหญ้า
จำนวน30 อัน

     1,200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018229 /
29 ก.ค. 2568

ไม้กวาดทางมะพร้าว

(ประเทศไทย)
จำนวน30 กำ

       930.00           31.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        31.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         31.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018229 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       20,074.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,405.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,479.18 บาท

 76 แด๊ปกาวสีขาว ตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน5 หลอด

       500.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018230 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า          500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           35.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          535.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า78/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 77 ถ้วยประกอบท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ

จำนวน8 ชิ้น
     5,096.00          637.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       637.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        637.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018231 /
29 ก.ค. 2568

ก๊อกน้ำซันวา 4 หุน
จำนวน2 ตัว

       544.00          272.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       272.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        272.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018231 /
29 ก.ค. 2568

ข้องอ 90 องศา เกลียวในทองเหลือง PVC
ขนาด 4 หุน

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018231 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          408.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,248.80 บาท

 78 ซิ้งค์ล้างจานสแตนเลส 3 ชั้นพร้อมขาตั้ง
และชั้นวางซิ้งค์ ตามตัวอย่างรูป ขนาด 80x45x80 cm
จำนวน1 ชุด

     2,190.00        2,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,190.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า79/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อน้ำ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (4หุน)
จำนวน4 เส้น

       480.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

ข้อต่อตรงเกลียวนอกPVCขนาด 1/2 นิ้ว(4หุน)
จำนวน2 ตัว

        40.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 1/2 นิ้ว(4หุน)
จำนวน8 ตัว

       160.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว(4หุน)
จำนวน4 ตัว

        80.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

ข้อต่อ 3 ทาง ขนาด 1/2 นิ้ว(4หุน)
จำนวน2 ตัว

        50.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         25.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

บอลวาล์ว PVC แบบสวม ขนาด 1/2 นิ้ว(4หุน)
จำนวน2 ตัว

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า80/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก้ามปูจับท่อPVCแบบสวม ขนาด1/2 นิ้ว(4หุน)
จำนวน12 ตัว

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

พุกพลาสติก เบอร์ 7 พร้อมสกรูเกลียวปล่อย

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน100 ชุด

       700.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         7.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          7.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018232 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          289.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,429.80 บาท

 79 ท่อน้ำดี ยาว 50 cm
จำนวน1 เส้น

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       220.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        220.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018233 /
29 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า81/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อน้ำทิ้ง ยาว 2 ม.

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 เส้น

       510.00          255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       255.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        255.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018233 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า          730.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           51.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          781.10 บาท

 80 จารบีหล่อลื่นอเนกประสงค์ ขนาด 5 กิโลกรัม
จารบี SKF ขนาด 5 กิโลกรัม LGMT3/5

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ถัง

     3,590.00        3,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018234 /
29 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          251.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,841.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า82/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 81 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน กรกฎาคม 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018235 /
3 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า83/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 82 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน สิงหาคม 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018310 /
31 ก.ค. 2568

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 83 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน สิงหาคม 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน100 ลิตร

     5,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018311 /
31 ก.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า84/ 84
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท


